1436.

                        Richard Hall

                        John Chambers

                           Thomas Langley Bishop of Durham died Nov. 20. and was succeeded by Robert Nevil Bishop of Sarum, Jan. 27.

                        1437.

                        Laurence Acton

                        Thomas Parpdie

                        1438.

                        Rob. Whelpington

                        John Castle

                                 Officium Parcarii ac Custodis Turris de Gatesheved concessum Roberto Preston.

                                 ROBERTUS Permissione Divina Dunelm. Episcopus omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali, ac pro laudabili servitio quod dilectus nobis Robertus Preston nobis & Ecclesiae nostrae Dunelm. impendit, & in futurum, annuente Domino, impendet, dedimus & concessimus eidem Roberto Preston officium Parcarii nostri de Gatesheved, cum herbagio infra eundem parcum, una cum custodia turris nostrae ibidem, Habend. tenend. ac occupand. officium praedictum cum herbagio & custodia praedictis per se, seu per sufficientem deputatum suum, pro quo respondere voluerit, ad terminum vitae suae, percipiendo de nobis & successoribus nostris per manus Magistri Forestarii nostri ibidem, qui pro tempore fuerit in officio praedicto, pro custodia dicti parci unum denarium & obolum per diem ad duos anni terminos, viz. ad Festa Paschae & S. Michaelis Archangeli annuatim durante vita praedicti Roberti Preston aequaliter solvendos; ac pro custodia turris nostrae unum denarium per diem per manus Ballivorum, Ministrorum, seu quorum cun{que} aliorum occupatorum infra dominium nostrum de Gatesheved praedict. pro tempore existentium, praedicto Roberto Preston singulis annis durante vita sua ad terminos dictos aequaliter solvendum; una cum omnibus aliis proficuis, custubus, feodis, & commoditatibus eisdem officio & custodiae qualitercun{que} spectantibus. Dedimus insuper & concessimus pro nobis & successoribus nostris eidem Roberto Preston durante vita sua unam robam de secta valecta vel octo solidos nomine ejusdem robae quolibet anno ad Festum Natalis Domini sibi solvendos. In cujus rei Testimonium Sigillum magnum Cancellariae nostrae Dunelm. fecimus his apponi. Dat. octavo die mensis Aprilis, Anno Domini 1438. 
                                    〈…〉

                        1439.

                        John Clark

                        William Harding

                                 Concessio Nominationis ad Ecclesiam Parochialem de Gatesheved Cancellario Oxon. caetui{que} Regentium & non Regentium in cadem.

                                 ROBERTUS Permissione Divina Dunelm. Episcopus Venerabilibus & praedilectis viris, Cancellario Universitatis Oxon. caetui{que} Regentium & non Regentium in eadem, salutem, & per augmentum profectus scholastici de virtute crescere in virtutem. Lactati in uberibus Almae Matris nostrae Universitatis antedictae refectione scientiae salutaris ipsius studium in prole faecunda per salutiferos palmites cupimus ampliare, ut dilatato sui tentorii loco funiculos faciat longiores. Hinc est quod de vestris circumspectione & prudentia confidentes nominationem Ecclesiae parochialis de Gateshede nostrorum Patronatus, Collationis, & Dioces. cum ipsam proxime simpliciter vacare contigerit, vobis illa unica vice duntaxat, concedimus specialem: sic quod personam per vos nominandam infra tres menses post vacationem Beneficii hujusmodi nobis aut successori nostro nominare curetis ad effectum, ut eidem nominato nominationis vestrae praetextu ea vice Ecclesiam hujusmodi conferamus, successorve noster conferre valeat in eventu, caeterum facturi vel facturus quae nostro aut suo in hae parte incumbunt officio pastorali. Data nono die mensis Octob. Ao Dom. 1439. & nostrae Translat. secundo.

                        1440.

                        John Chambers

                        John Musgrave

                                    Commissio Domini Regis facta Roberto Rodes super Officio Contrarotulatoris villae Novi Castri super Tynam.

                                       HENRICUS Dei Gratia Rex Angliae & Franciae & Dominus Hiberniae, omnibus ad quos praesentes Literae pervenerint, salutem. Sciatis quod constituimus Robertum Rodes Contrarotulatorem nostrum tam magnae & parvae Custumae, quam subsidii lanarum, coriorum, & pellium lanatarum, nec non subsidii trium solidorum de dolio, & duodecim denariorum de libra in portu villae Novi Castri super Tynam, & in singulis portubus & locis eidem portui adjacentibus, Habondum & tenendum illud officium quamdiu nobis placuerit; percipiendo in illo officio feoda & vadia consueta, ita tamen quod idem Robertus rotulos suos manu sua propria scribat, & continuo moretur ibidem, ac omnia alia officium illud tangentia in propria persona sua, & non per substitutum suum, juxta formam statutorum in hac parte editorum, faciat & exequatur; Volentes quod altera pars Sigilli nostri, quod dicitur Coket, in portu praedicto in custodia ipsius Roberti remaneat, quamdiu officium habuerit supradictum. In cujus rei Testimonium has Literas nostras fieri fecimus Patentes. Teste Meipso apud Westmonast. decimo sexto die Julii, Anno Regni nostri decimo nono, viz. 1440.